
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
MPS SLOZ3 ш -ГАОб/зР 

1 О внесении изменений в распоряжение 

от 22.03.2022 № 1596/Зр «Об утверждении 

I списков студентов основных 

образовательных программ бакалавриата —, 

для изучения факультативных дисциплин ' 

в 2022/2023 учебном году по направлению 

филология» (с последующими 

изменениями) 

В соответствии с п.п. 2.1 13 Правил обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, и уточнением списка 
студентов основных образовательных программ бакалавриата для изучения 
элективных дисциплин в 2022/2023 учебном году по направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 22.03.2022 № 1596/Зр «Об 

утверждении списков студентов основных образовательных программ 

бакалавриата для изучения факультативных дисциплин в 2022/2023 учебном году 

по направлению филология» (с последующими изменениями) (далее -

Распоряжение) по основной образовательной программаме бакалавриата, 

«Английский язык и литература», по очной форме обучения по направлению 

45.03.01 «Филология», для изучения факультативной дисциплины в 2022/2023 

учебном году, изложив Приложение к Распоряжению в редакции Приложения к 

настоящему распоряжению. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А. 

Основание: представление от 28.02.2023 № 05/1/20-09-172. 

^Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям востоковедение, 

| африканистика, искусства и филология ^ Н.Н.Никифорова 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 

№ -{Я Об IIP от 

Списки студентов на факультативные дисциплины в осеннем семестре 2022/2023 учебного 
года: 

Русский язык как иностранный 

Учебный план:21\5040\1 Английский язык и литература 

1.Бай Ичуань 21.Б40-фл группа 

2. Бянь Янцзы 21.Б40-фл группа 

З.Ван Цзытун 21.Б40-фл группа 

4. Ван Шуай 21.Б42-фл группа 

5. Дай Минцзюнь 21.Б42-фл группа 

6. Лю Цзытин 21.Б41-фл группа 

7. My Сиюэ 21.Б41-фл группа 

8. Цзинь Вэньхуа 21.Б41-фл группа 

9. Чжао Сынин 21.Б40-фл группа 

10. Шао Цзычэнь 21.Б41-фл группа 


